
UCHWAŁA NR XL/397/18
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia Programu pn. „Zielone Kolbudy” w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Kolbudy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) Rada Gminy Kolbudy 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się Program pn. „Zielone Kolbudy”. Warunki udzielania i sposób rozliczania dotacji na 
realizację Programu określa Regulamin Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady udzielania dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolbudy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji będą pochodzić z budżetu Gminy Kolbudy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy.

§ 4.  Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się zasady udzielania 
i rozliczania dotacji przyjęte Uchwałą Nr XXXV/337/17 Rady Gminy Kolbudy z dnia 24 października 2017 r. 
zmienioną Uchwałą Nr XXXVIII/378/18 Rady Gminy Kolbudy z dnia 30 stycznia 2018 r. oraz Uchwałą Nr 
XXXIX/393/18 Rady Gminy Kolbudy z dnia 27 lutego 2018 r.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXV/337/17 Rady Gminy Kolbudy z dnia 24 października 2017 r. zmieniona 
Uchwałą Nr XXXVIII/378/18 Rady Gminy Kolbudy z dnia 30 stycznia 2018 r. oraz Uchwałą Nr 
XXXIX/393/18 Rady Gminy Kolbudy z dnia 27 lutego 2018 r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rusiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 1531



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/397/18

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 27 marca 2018 r.

Regulamin Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Kolbudy

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Kolbudy na dofinansowanie zakupu oraz montażu odnawialnych źródeł energii.

2. Celem dofinansowania jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Kolbudy oraz 
zwiększenie produkcji energii z odnawialnych źródeł energii.

§ 2.  Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o:

1) przedsięwzięciu - rozumie się przez to zakup i montaż odnawialnego źródła energii w postaci ogniw 
fotowoltaicznych lub kolektorów słonecznych lub pomp ciepła o których mowa w § 4 ust. 1;

2) kosztach kwalifikowanych - rozumie się przez to koszty urządzeń, niezbędnej armatury, robót 
budowlanych, związanych bezpośrednio z realizowanym zadaniem zakupu i montażu odnawialnego źródła 
energii, obejmujące w szczególności:

- zakup wszystkich elementów urządzeń i armatury, w tym: systemów mocowania, zabezpieczenia, 
przewodów, zestawu przyłączeniowego, zespołu rurowego, izolacji rurociągów oraz modułów PV, 
inwertera (ogniwa fotowoltaiczne), podgrzewacza pojemnościowego, czynnika grzewczego, sterownika, 
naczynia zbiorczego (kolektory słoneczne);

- montaż i konfigurację wraz z przyłączem do sieci,

- zaprogramowanie i wykonanie układu automatyki i sterowania

3) kosztach niekwalifikowanych - rozumie się przez to koszty prac związanych z adaptacją pomieszczenia lub 
budynku na potrzeby odnawialnego źródła energii, jak również przeróbki wewnętrznej instalacji 
grzejnikowej c.o. i elektrycznej oraz koszty projektu instalacji; koszty te nie obejmują w szczególności:

- kosztów robót towarzyszących (np.: wymiana części pokrycia dachowego, obróbki blacharskie, 
instalacja odgromowa, remont i przebudowa kominów oraz innych elementów konstrukcyjnych);

- kosztów robót wykonanych własnymi siłami przez Wnioskodawcę;

- kosztów nadzoru realizacji inwestycji.

4) Wykonawcy - rozumie się przez to podmiot realizujący dla Wnioskodawcy przedsięwzięcie, o którym 
mowa w § 4 ust. 1 i ust. 2.

§ 3. 1. Do korzystania z dotacji na zasadach określonych w Regulaminie uprawniony jest Wnioskodawca, 
będący podmiotem niezaliczonym do sektora finansów publicznych, to jest:

1) osoba fizyczna, z wyłączeniem osób, które spełniają warunek do objęcia pomocą de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie,

2) wspólnota mieszkaniowa.

2. Do ubiegania się o dotację uprawniony jest Wnioskodawca, o którym mowa w ust. 1, stale 
zamieszkujący (przebywający z zamiarem stałego pobytu w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. - Kodeks cywilny) i posiadający tytuł własności (współwłasności, użytkowania wieczystego) do 
nieruchomości położonej na terenie Gminy Kolbudy, na której będzie zainstalowane urządzenie będące 
przedmiotem dotacji.

3. W przypadku współwłasności, do złożonego wniosku o dofinansowanie wymagana jest zgoda 
wszystkich współwłaścicieli, a dofinansowanie może być udzielone tylko jednemu, tj. Wnioskodawcy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1531



4. Dotacja jest udzielana wyłącznie na przedsięwzięcie w budynku/lokalu użytkowanym jako 
budynek/lokal mieszkalny, w którym nie jest prowadzona działalność gospodarcza lub nie jest zarejestrowana 
jej działalność.

5. Dopuszcza się montaż urządzenia będącego przedmiotem dotacji w obrębie nieruchomości 
Wnioskodawcy, jeśli urządzenie będzie obsługiwać technicznie przedmiotowy budynek.

§ 4. 1. Dotacja udzielana jest na zakup i montaż odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Kolbudy w postaci:

1) ogniw fotowoltaicznych,

2) kolektorów słonecznych,

3) pomp ciepła.

2. Dotacja zostanie udzielona Wnioskodawcy pod warunkiem zainstalowania w budynku co najmniej 
jednego nowego odnawialnego źródła energii, wskazanego w ust. 1, co zostanie potwierdzone podczas 
oględzin. W przypadku montażu kilku elementów danego rodzaju (więcej niż jednego ogniwa fotowoltaicznego 
itp.), całość będzie traktowana jako jedno przedsięwzięcie.

3. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego 
odnawialnego źródła energii oraz wyboru Wykonawcy przedsięwzięcia, jak również zapewnia realizację 
przedsięwzięcia zgodnie z niniejszymi zasadami, przepisami prawa, w tym ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane.

§ 5. 1. Wysokość dotacji dla Wnioskodawcy na realizację przedsięwzięć, o których mowa 
w § 4 ust. 1 wynosi:

1) w przypadku ogniw fotowoltaicznych – 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej 
niż 5 000,00 zł;

2) w przypadku kolektorów słonecznych – 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej 
niż 5 000,00 zł;

3) w przypadku pomp ciepła – 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 
5 000,00 zł.

2. Wnioskodawca może uzyskać dotację w formie refundacji poniesionych kosztów kwalifikowanych po 
zrealizowaniu przedsięwzięcia.

3. Dotacje udzielane są do wysokości środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy 
Kolbudy.

4. W przypadku kolektorów słonecznych urządzenia winny posiadać certyfikat, wydany przez uprawnioną 
jednostkę certyfikującą (ważny do dnia podpisania protokołu odbioru zamontowanej instalacji) potwierdzający, 
iż kolektory słoneczne posiadają zgodność z normą PN-EN 12975-1 wraz ze sprawozdaniem z badań 
przeprowadzonych zgodnie z normą PN-EN 12975-2 lub PN-EN ISO 9806 lub europejski znak jakości "Solar 
Keymark" (certyfikat jakości kolektorów).

5. W przypadku ogniw fotowoltaicznych dotacja może być udzielona o ile zamontowane urządzenia 
posiadają zgodność z normą PN-EN 61215 lub PN-EN 61646, a inwerter posiada zgodność z normą PN-EN 
50438, wydane przez właściwą jednostkę akredytacyjną, ważne do dnia podpisania protokołu odbioru 
zamontowanej instalacji.

6. W przypadku ogniw fotowoltaicznych instalacja winna być formalnie i technicznie podłączona do sieci 
dystrybutora energii działającego na terenie Gminy Kolbudy.

7. W przypadku pomp ciepła dotacja może być udzielona o ile zamontowane urządzenia posiadają 
certyfikat lub raport z badań przeprowadzonych zgodnie z jedną z norm: PN-EN 14511, PN-EN 12309, PN-EN 
16147, PN-EN 15879-1, PN-EN 14825, ważne do dnia podpisania protokołu odbioru zamontowanej instalacji 
lub Europejski Znak Jakości dla Pomp Ciepła EHPA-Q.

8. Nie udziela się dotacji na pokrycie kosztów niekwalifikowanych przedsięwzięcia oraz na zakup 
przenośnych urządzeń grzewczych, wykonanie prac projektowych oraz na pokrycie kosztów eksploatacji źródła 
ciepła lub odnawialnego źródła energii.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1531



§ 6. W danym roku budżetowym Wnioskodawca może skorzystać z dofinansowania na jedno 
przedsięwzięcie.

§ 7. 1. Wzór wniosku o udzielenie dotacji wraz z wykazem niezbędnych dokumentów, które należy do 
niego dołączyć stanowi Załącznik nr 1) do Regulaminu. Druki do pobrania dostępne są:

1) w Urzędzie Gminy w Kolbudach

2)  na stronie internetowej www.kolbudy.pl 

2. Wnioski o udzielenie dotacji należy złożyć w terminie od dnia 2 maja do dnia 31 maja danego roku, a w 
roku 2018 od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 30 czerwca 2018 r.

3. Realizowane przedsięwzięcie winno zostać zakończone do dnia 30 września danego roku, poprzez 
podpisanie protokołu odbioru końcowego z Wykonawcą, natomiast rozliczenie dotacji, rozumiane przez 
złożenie kompletnego wniosku o wypłatę dotacji, powinno nastąpić do 15 października danego roku.

4. Dotacja udzielona w 2018 r. może być przeznaczona na pokrycie kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia poniesionych nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2017 r.

5. Dotacja udzielona w kolejnych latach może być przeznaczona na pokrycie kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia poniesionych nie wcześniej niż po podpisaniu umowy dotacyjnej.

6. Wnioski złożone po terminie wymienionym w ust. 2 nie będą traktowane jako wnioski złożone do 
rozpatrzenia i realizacji w roku następnym.

7. W przypadku wyczerpania środków finansowych, przeznaczonych na wypłatę dotacji w danym roku, 
wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń.

§ 8.  Wnioskodawcy ubiegający się o dotację winni złożyć:

1) kompletny wniosek o udzielenie dotacji na zakup i montaż odnawialnego źródła energii w budynku 
mieszkalnym, którego wzór stanowi Załącznik nr 1) do Regulaminu;

2) dokument potwierdzający tytuł własności (współwłasności, użytkowania wieczystego) do nieruchomości, 
tj. akt własności lub inny dokument, z którego wynika własność wnioskodawcy, a w przypadku 
współwłasności - dodatkowo zgodę współwłaścicieli na wykonanie realizacji przedsięwzięcia w sposób 
określony we wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1;

3) kosztorys lub faktura proforma;

4) harmonogram rzeczowo – finansowy;

5) o ile prawo tego wymaga - kopię zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim wraz 
z potwierdzoną datą wpływu robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz 
oświadczenie Wnioskodawcy, iż organ w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia nie wniósł 
sprzeciwu lub kopię prawomocnego pozwolenia na budowę;

6) potwierdzenie uzgodnienia prac geologicznych w celu wykorzystania ciepła ziemi z właściwym organem 
administracji publicznej (w przypadku źródła ciepła wykorzystującego ciepło ziemi).

§ 9. 1. Wnioski o dotację rozpatrywane są według kolejności ich złożenia, do wysokości środków 
finansowych zabezpieczonych na ten cel w danym roku budżetowym, przyjmując kwotę dofinansowania 
określoną w niniejszym Regulaminie.

2. Wnioski rozpatruje komisja powołana przez Wójta Gminy Kolbudy.

3. Wnioski złożone w sposób niezgodny z niniejszym Regulaminem, nieuzupełnione pomimo wezwania do 
uzupełnienia we wskazanym terminie, złożone na niewłaściwym formularzu lub przez podmiot nieuprawniony 
do korzystania z dotacji na zasadach określonych w Regulaminie, a także wnioski niespełniające warunków 
określonych w Regulaminie - zostaną odrzucone.

§ 10. 1. Podstawą udzielenia dotacji jest umowa zawarta z Wnioskodawcą.

2. Zawarcie umowy z Wnioskodawcą nastąpi po pozytywnym rozpatrzeniu złożonego przez niego wniosku 
wraz załącznikami, o którym mowa w § 7 ust. 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1531

http://www.kolbudy.pl/


3. Zawarcie umowy z Wnioskodawcą nastąpi po zapoznaniu się Wnioskodawcy z warunkami niniejszego 
Regulaminu - potwierdzonego podpisaniem oświadczenia będącego integralną częścią wniosku, o którym 
mowa w § 7 ust. 1.

4. Wnioskodawca jest zobowiązany udostępnić miejsca, budynki lub ich części, na których ma zostać 
zamontowany lub zainstalowany przedmiot dotacji.

5. W związku z oczekiwaniem na udzielenie dotacji Wnioskodawcy nie przysługują żadne roszczenia.

§ 11. 1. Dotacja podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu na podstawie wniosku o wypłatę dotacji 
i zawiadomieniu o wykonaniu przedsięwzięcia, stanowiącego Załącznik nr 2) do Regulaminu.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy załączyć:

1) kopię faktury/rachunków za wykonane prace (oryginały winny zostać przedłożone do wglądu);

2) potwierdzenie dokonania zapłaty faktur/rachunków na rzecz Wykonawcy;

3) certyfikaty dla zainstalowanych urządzeń;

4) protokół odbioru końcowego z Wykonawcą;

5) w przypadku montażu ogniw fotowoltaicznych – potwierdzenie podłączenia instalacji do sieci dystrybutora 
energii.

3. Dotacja zostanie przekazana po zrealizowaniu przedsięwzięcia przez Wnioskodawcę zgodnie 
z warunkami zawartej umowy oraz niniejszym Regulaminem oraz na podstawie kompletnego wniosku 
o wypłatę dotacji.

4. Dotacja zostanie przekazana po dokonaniu końcowej weryfikacji komisji, o której mowa w § 9 ust. 2, 
w terminie określonym w umowie dotacji.

§ 12. 1. W okresie 3 lat od daty przyznania dotacji, licząc od dnia dokonania jej wypłaty:

1) Wnioskodawca, który uzyskał dotację nie może:

a) zmieniać miejsca instalacji dofinansowanego urządzenia,

b) przenosić dofinansowanego urządzenia na inny budynek,

c) zmieniać sposobu użytkowania budynku.

2) Wnioskodawca jest zobowiązany do przechowywania pełnej dokumentacji dotyczącej dotacji na 
dofinansowanie urządzenia przez okres 3 lat od daty przyznania dotacji.

3) Komisja, o której mowa w § 9 ust. 2, może dokonywać kontroli sposobu eksploatacji dofinansowanego 
urządzenia.

2. W wyjątkowych przypadkach Wójt Gminy Kolbudy może wyrazić zgodę na zmianę miejsca instalacji 
urządzenia na inny budynek mieszkalny położony na terenie Gminy Kolbudy przed upływem czasu, o którym 
mowa w ust. 1.

3. W przypadku śmierci Wnioskodawcy, jego zobowiązania majątkowe, wynikające z przedmiotu 
niniejszego Regulaminu, przechodzą na jego spadkobierców.

§ 13. 1. Gmina Kolbudy zastrzega sobie prawo do kontroli w okresie 3 lat od daty przyznania dotacji 
(licząc od daty dokonania jej wypłaty). W przypadku stwierdzenia naruszeń wskazanych w § 12 ust. 1, dotacja 
podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Gmina Kolbudy jest uprawniona do wezwania Wnioskodawcy do złożenia wyjaśnień w przypadku 
podejrzenia nieprzestrzegania zasad niniejszego Regulaminu.

3. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji 
nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1531



Załącznik nr 1) do Regulaminu Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady udzielania dotacji celowej ze

środków budżetu Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii w celu

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolbudy

Wniosek nr

................................................................................

/wypełnia pracownik Urzędu Gminy Kolbudy/

Data wpływu

Kolbudy, dnia ..................................

Wójt Gminy Kolbudy

W N I O S E K

O UDZIELENIE DOTACJI W RAMACH PROGRAMU „ZIELONE KOLBUDY”

Proszę o dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji

na terenie Gminy Kolbudy.

I. WNIOSKODAWCA

1. Imię:

2. Nazwisko:

3. Adres zamieszkania:

/ulica i numer domu/

-

/kod pocztowy/

/miejscowość/

4. PESEL: ……………………………………………………………………….....................……

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1531



5. Telefon do kontaktu: ……………………………………………………………………………

6. Adres e-mail: ……………………………………………………………………………….………

II. LOKALIZACJA

/miejsce realizacji przedsięwzięcia, pełny adres, nr działki geodezyjnej/

III. CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI

Opis zadania:

/charakter prac planowanych do wykonania/

Planowana data rozpoczęcia zadania: …………………………………………………………………………

Data planowanego zakończenia zadania:

…………………………………………………………………….…..

Planowana wysokość kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła:

/koszt kwalifikowany w zł/

IV. RODZAJ DODATKOWEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA PO MODERNIZACJI

(wybór proszę zaznaczyć znakiem „X”):

ÿ Ogniwa fotowoltaiczne

ÿ Kolektory słoneczne

ÿ Pompa ciepła

Typ i moc urządzenia grzewczego:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1531



……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

VI. NUMER KONTA BANKOWEGO ORAZ IMIĘ I NAZWISKO WŁAŚCICIELA KONTA

BANKOWEGO, NA KTÓRE MA BYĆ PRZEKAZANA DOTACJA

Wypłata środków – przelew na konto

Właściciel Konta Bankowego:

Nr konta:

VIII. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Kolbudy – zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922

ze zm.) – dla potrzeb udzielania dotacji.

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu

odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolbudy i zobowiązuję

się do jego przestrzegania.

3. Oświadczam, że w lokalu/budynku mieszkalnym, będącym lokalizacją montażu odnawialnych źródeł

energii, nie jest prowadzona działalność gospodarcza lub nie jest zarejestrowana jej siedziba.

4. Oświadczam, że nie spełniam warunku do objęcia pomocą de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.

5. Oświadczam, że stale zamieszkuję nieruchomość wskazaną jako lokalizacja montażu odnawialnych

źródeł energii.

6. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na nieruchomości przez przedstawicieli Urzędu Gminy

Kolbudy celem potwierdzenia wykonania montażu odnawialnego źródła energii oraz

na wykonanie dokumentacji fotograficznej, na każdym etapie realizacji inwestycji oraz przez okres 3 lat

od dnia otrzymania dotacji.

.................................................................................. ………………………………………………

/miejscowość, data/ /imię i nazwisko Wnioskodawcy/

Do wniosku dołączam:

1. Harmonogram rzeczowo-finansowy obejmujący wszystkie elementy zadania – wypełniony

formularz (zał. B do wniosku).

2. Kosztorys /fakturę proforma.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1531



3. Kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku lub lokalu mieszkalnego

w którym realizowane będzie przedsięwzięcie (kopię aktu notarialnego, odpis z księgi wieczystej

lub inny dokument).

4. O ile prawo tego wymaga - kopię zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim wraz

z potwierdzoną datą wpływu robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę oraz

oświadczenie Wnioskodawcy, iż organ w terminie 30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia nie wniósł

sprzeciwu lub kopię prawomocnego pozwolenia na budowę.

5. Potwierdzenie uzgodnienia prac geologicznych w celu wykorzystania ciepła ziemi z właściwym

organem administracji publicznej – w przypadku źródeł ciepła, wykorzystujących ciepło ziemi.

6. Zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości – w przypadku współwłasności (zał. A do

wniosku – wypełniony dla każdego ze współwłaścicieli)

………………………………………… …………………………………………

/miejscowość, data/ /podpis Wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1531



ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

...........................................................................................................................................................

(imię i nazwisko)

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

(adres zamieszkania)

.............................................................................................................................................................

(seria i numer dowodu osobistego)

Niniejszym oświadczam, że będąc współwłaścicielem nieruchomości zlokalizowanej pod

adresem:……………………………………………………………………………………………,

(adres nieruchomości, w której będzie wykonywane przedsięwzięcie)

wyrażam zgodę na montaż odnawialnych źródeł energii realizowany w ramach Programu pn. „Zielone

Kolbudy” oraz wypłatę dotacji współwłaścicielowi

.............................................................................................. ubiegającemu się o dofinansowanie.

(imię i nazwisko Wnioskodawcy)

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze szczegółowymi zasadami udzielania i rozliczania
dotacji celowej opisanymi w Regulaminie Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady udzielania dotacji
celowej ze środków budżetu Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł
energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolbudy i akceptuję jego postanowienia.

................................. ............................................

(Data) (Podpis Współwłaściciela)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1531



Załącznik B do wniosku o udzielenie dotacji

w ramach Programu „Zielone Kolbudy”

HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY

PROGRAM „ZIELONE KOLBUDY”

..........………………………………………………………………………………………………….

/miejsce realizacji przedsięwzięcia, pełny adres/

Wyszczególnienie

Koszt

kwalifikowany

(zł)

Planowany

termin

rozpoczęcia

Planowany

termin

zakończenia

       

       

       

       

       

OGÓŁEM:    

.................................................................................. …………………………..

/miejscowość, data/ / podpis Wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1531



Załącznik nr 2) do Regulaminu Programu pn. „Zielone Kolbudy” - zasady udzielania dotacji celowej ze środków
budżetu Gminy Kolbudy na dofinansowanie zakupu i montażu odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej
emisji na terenie Gminy Kolbudy

Wójt Gminy Kolbudy

WNIOSEK

OWYPŁATĘ DOTACJIW RAMACH PROGRAMU „ZIELONE KOLBUDY”

I. WNIOSKODAWCA

1. Imię:

2. Nazwisko:

3. Adres zamieszkania:

/ulica i numer domu/

-

/kod pocztowy/

/miejscowość/

4. PESEL: ………………………………………………………………..................……………

II. LOKALIZACJA – miejsce realizacji przedsięwzięcia:

……………………………………………………………………………………………………………

III. ZESTAWIENIE ZAŁĄCZONYCH FAKTUR/RACHUNKÓW

Numer dokumentu
księgowego (faktury,
rachunku)

Data wystawienia
dokumentu

Kwota dokumentu
brutto

Kwota wydatków
kwalifikowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1531



RAZEM:

W związku z zawartą umową nr ……………………… z dnia …………………… o udzielenie

dotacji ze środków budżetu Gminy Kolbudy na zakup i montaż odnawialnych źródeł energii

w ramach Programu „Zielone Kolbudy” zawiadamiam o wykonaniu przedsięwzięcia oraz wnoszę o

wypłatę dotacji w wysokości………………………………………………………............................

(słownie:………………………………………………………………………………………........…)

na rachunek wskazany w umowie dotacji.

Do wniosku dołączam:

1. Kopie wyżej wymienionych faktur/rachunków za wykonane prace,

2. Potwierdzenie dokonania zapłaty faktur/rachunków na rzecz Wykonawcy,

3. Wymagane certyfikaty dla zainstalowanych urządzeń,

4. Protokół odbioru końcowego z Wykonawcą,

5. W przypadku montażu ogniw fotowoltaicznych – potwierdzenie podłączenia instalacji do sieci

dystrybutora energii.

………………………………………… …………………………………………

/miejscowość, data/ /podpis Wnioskodawcy/

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1531


		2018-04-19T11:31:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




